ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,

В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: so_cu_sch10zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023г. № 106/5-од

О создании школьной службы примирения

На основании Международной конвенции «О правах человека и ребенка», Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации», с целью снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, содействия

профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных

ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ШСП на 2023-2024 учебный год.

2. Возложить ответственность за руководство Школьной службой примирения,

ведение отчетности, освещение деятельности ШСП на школьной странице в

соцсетях на Хельм Наталью Николаевну, учителя русского языка и литературы.

3. Назначить Клопову Елену Николаевну, заместителя директора по воспитательной

работе, координатором работы школьной службы примирения.

Директор                                                                                                                          Е.А. Шер

		2023-11-06T07:39:33+0400
	00a712337e009bcb32
	Е.А. Шер